Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2016 года                                         п. Невон                                                                   № 109
О создании межведомственной комиссии по обследованию
условий жизни инвалидов и ветеранов Великой Отечественной
войны на территории Невонского муниципального образования
С целью организации работы, направленной на выявление и удовлетворение потребностей инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны, в соответствии с поручением министерства социального развития опеки и попечительства Иркутской области от 19.05.2016 № 53-76-20/16, руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Межведомственную комиссию по обследованию условий жизни инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны на территории Невонского муниципального образования.
2. Утвердить состав Межведомственной комиссии по обследованию условий жизни инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны (Приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте Невонского муниципального образования.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о главы Невонского

муниципального образования                                                                                          Т.В. Сизых

Приложение № 1

к постановлению администрации Невонского
муниципального образования
от 27.06.2016 № 109
СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию условий жизни инвалидов

и ветеранов Великой Отечественной войны

	Сизых Т.В.
	- и.о. главы Невонского муниципального образования, председатель комиссии;

	Саленик А.В.
	- заместитель главы Невонского муниципального образования;

	Члены комиссии:

	Власова Г.П.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре, вопросам землепользования и благоустройству администрации Невонского муниципального образования;

	Гапенко И.В.
	- заместитель начальника отдела организационной работы ОГКУ «Управление социальной защиты населения по г. Усть-Илимску и Усть-Илимскому району» (по согласованию);

	Андриянова М.В.
	- заведующая отделом срочного социального обслуживания ОГБУСО «КЦСОН г. Усть-Илимска и Усть-Илимского района» (по согласованию);

	Либгард Е.А.
	- председатель Совета ветеранов при администрации Невонского муниципального образования, депутат Думы муниципального образования «Усть-Илимский район».

	Привалихина А.В.
	- юрист - консульт «МП ЖКХ - 2015»

1